

Årsredovisning

för

HelloSwe AB

556701-7321

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Felix Kruse, Styrelseledamot

2023-03-10

Styrelsen och verkställande direktören för HelloSwe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som grundades 2006 bedriver konsultverksamhet inom marketing, IT och e-handel samt verksamhet inom reklam, kommunikation och varumärkeskonsultationer. Sedan 2009 är bolagets verksamhet koncentrerad mot digitala medier.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 373	735	244	226	3 103
Resultat efter finansiella poster	548	135	-374	-181	26
Soliditet (%)	76,1	65,9	70,9	91,8	73,7

Omsättningen har ökat under året, vilket beror på att verksamheten drivits i betydligt större omfattning än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	183 661	134 729	418 390
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		134 729	-134 729	0
Årets resultat			548 203	548 203
Belopp vid årets utgång	100 000	68 390	548 203	716 593

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	68 390
årets vinst	548 203
	616 593

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (50 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	116 593
	616 593

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 372 606	734 947
Övriga rörelseintäkter		553 191	142
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 925 797	735 089
Rörelsekostnader			
Inköpta varor och tjänster för kunds räkning		-7 215	-3 938
Övriga externa kostnader		-659 565	-396 975
Personalkostnader	2	-710 830	-202 172
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-3 552
Summa rörelsekostnader		-1 377 610	-606 637
Rörelseresultat		548 187	128 452
Finansiella poster			
Ränteintäkter		16	6 277
Summa finansiella poster		16	6 277
Resultat efter finansiella poster		548 203	134 729
Resultat före skatt		548 203	134 729
Årets resultat		548 203	134 729

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 082

1 082

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 082

1 082

Summa anläggningstillgångar

1 082

1 082

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

181 596

125 000

Övriga fordringar

29 318

11 839

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

222 262

76 080

Summa kortfristiga fordringar

433 176

212 919

Kassa och bank

Kassa och bank

507 524

421 090

Summa kassa och bank

507 524

421 090

Summa omsättningstillgångar

940 700

634 009

SUMMA TILLGÅNGAR

941 782

635 091

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

68 390

183 661

Årets resultat

548 203

134 729

Summa fritt eget kapital

616 593

318 390

Summa eget kapital

716 593

418 390

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 912

58 428

Övriga skulder

138 278

120 273

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 999

38 000

Summa kortfristiga skulder

225 189

216 701

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

941 782

635 091

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bristande jämförbarhet

Föregående år ingick hyresintäkter samt övriga intäkter i nettoomsättningen med 303 522 kr. Detta år finns de under rubriken övriga intäkter.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	60 477
Försäljningar/utrangeringar	0	-60 477
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-56 925
Försäljningar/utrangeringar	0	60 477
Årets avskrivningar	0	-3 552
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 082	1 082
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 082	1 082
Utgående redovisat värde	1 082	1 082

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Göteborg 2023-03-09

Felix Kruse

Felix Kruse

Verkställande direktör